Obcina: 061 Ljubljana
CS: Cetrtna skupnost Rudnik
Volitve v svet CS / Proporcionalni - 1 VE

Kong¢ni rezultati glasovanja po VE

\!OLILNA ENOTA 01
St. mandatov: 15

Zap.§t. Ime liste

LISTA ZORANA JANKOVICA

Slovenska demokratska stranka- SDS

SMC - STRANKA MIRA CERARJA

NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI
SOCIALNI DEMOKRATI - SD

ZELENA KOALICIJA

DeSUS-Demokrati¢na stranka upokojencev Slovenije

NW o A~AN-

St.% glasov

glasov
1886
613
519
373
220
169
137

48.15
15.65
13.25
9.52
5.62
4.31
3.50
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